
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Костомукшского городского округа 

11 марта 2019 года № 268 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения и 

финансирования социально  значимых мероприятий 

за счет средств бюджета муниципального 

образования «Костомукшский городской округ»» 

 

Руководствуясь п.14 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях проведения социально значимых мероприятий, среди различных групп населения, 

предусмотренных муниципальной программой «Социальная поддержка граждан 

муниципального образования «Костомукшский городской округ» и обеспечения 

эффективного использования бюджетных средств администрация Костомукшского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 11 

марта 2019 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке проведения и финансирования 

социально  значимых мероприятий за счет средств бюджета муниципального образования 

«Костомукшский городской округ»» подпункт 9.2. пункта 9 Приложения изложить в новой 

редакции: 

«9.2. Подарки (цветы, конфеты для вручения) – до 7000 рублей.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам. 

 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                С.Н.Новгородов 

 

 

 

 

 

 
 

Разослать: дело, Прокуратура, ФУ, МКУ «ЦБ КГО», Зам по соц. вопросам,  исп.  

Исполнитель: Краснова Л.А., 8911 6679527 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 05 апреля 2019 г. № 374 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Зам. по социальным вопросам                                                                     О.А. Кережина 

Начальник УД                                                                                               О.А.Лидич 

Начальник ЮО КГО                                                      О.В. Петухова  

Финансовый орган                                Ж.В. Стременовская

  


